

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W LESZNIE

<http://www.leszno.policja.gov.pl/w13/informacje-1/z-zycia-policji/70606,Swieto-Policji-2013.html>
2020-09-29, 20:38

ŚWIĘTO POLICJI 2013

22.07.2013r.



Komenda Miejska Policji w Lesznie obchodziła swoje święto. Jak co roku dobyła się uroczysta zbiórka w auli Wyższej Szkoły Humanistycznej w Lesznie. W obchodach wziął udział I Z-ca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu insp. Zbigniew Hultajski oraz zaproszeni goście.

Na uroczystość przybyli liczni goście. Wśród nich był Prezydent Miasta Leszna Tomasz Malepszy, Wicestarosta Leszczyński Jarosław Wawrzyniak oraz przedstawiciele władz samorządowych i poszczególnych gmin. Nie zabrakło także przedstawicieli postów, innych służb mundurowych, w tym goście ze Słowacji. Szczególnym honorem było goszczenie dwóch generałów z Leszna, tj. byłego Zastępcę Komendanta Głównego Policji nadinsp. Waldemara Jarczewskiego oraz Przewodniczącego Rady Miasta Leszna nadinsp. Tadeusza Pawlaczyka. Awanse w stopniach wręczał I Z-ca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu insp. Zbigniew Hultajski wraz z Komendantem Miejskim Policji w Lesznie insp. Henrykiem Kasińskim. We wręczeniu awansów asystowali także: I Z-ca Komendanta Miejskiego Policji w Lesznie nadkom. Robert Bekier oraz Z-ca Komendanta Miejskiego Policji w Lesznie mł.insp. Zbigniew Rogala. Łącznie awansowano 64 funkcjonariuszy na wyższe stopnie policyjne, w tym: 2 w korpusie oficerów starszych policji, 2 w korpusie oficerów młodszych policji, 20 w korpusie aspirantów policji, 29 w korpusie podoficerów policji, 11 w korpusie szeregowych policji. Komenda w Lesznie będzie miała dwóch nowych oficerów w korpusie oficerów starszych w stopniu podinspektora. To I Z-ca Komendanta Miejskiego Policji w Lesznie nadkom. Robert Bekier oraz Z-ca Naczelnika Wydziału Prewencji KMP w Lesznie nadkom. Piotr Biliński. Awanse zostaną im wręczone w trakcie wojewódzkich obchodów święta Policji w Poznaniu w dniu 26 lipca.

Święto Policji to okazja do wspólnego spotkania policjantów i pracowników policji. Na co dzień liczne zajęcia i obowiązki, często rozłożone na całą dobę, nie pozwalają spotkać się w większym gronie. To czas podziękowań i wyróżnień. Chwile dumy. Po uroczystościach w auli był piknik rodzinny w Jeziorkach. Pogoda dopisała i zarówno dzieci jak i dorośli długo się bawili.

{galeria}AKTUALNOSCI_2013/LIPIEC/SWIETO{/galeria}